بپردازد.این مجمع از نظر کارشناسی در زمینه های مختلف
از جمله بازار گاز، مدل عرضه و تقاضای این بازار، برآورد قیمت گاز، تبادل و جمع بندی
اطلاعات در حال رسیدن به بلوغ است و اکنون به مهم ترین نهاد بازیگر گاز در عرصه

بین المللی تبدیل شده است.

نخستین نشست سران جی ئی سی اف 15 دسامبر 2011 )24 آبان 1390( در دوحه،
دومین نشست سران جی ئی سی اف یکم ژوئیه 2013 )10 تیر 1392( به میزبانی
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، سومین نشست سران جی ئی سی اف 23
نوامبر 2015 )2 آذرماه 1394( به میزبانی حسن روحانی، رئیس جمهوری وقت ایران،
چهارمین نشست سران جی ئی سی اف 24 نوامبر 2017 )سوم آذرماه 1396( به
میزبانی اوو مورالس، رئیس جمهوری وقت بولیوی وپنجمین نشست سران
جی ئی سی اف 29 نوامبر 2019 )هشتم آذرماه 1398( به میزبانی اوبیانگ
امباساگو، رئیس جمهوری گینه استوایی برگزار شد.